

1-TOM, 11-SON  
QORAQALPOG'ISTON TELEVIDENIYASI KO'RSATUVLARI HAQIDA

**Saburova Dilfuza Taluasovna**  
**Mustaqil izlanuvchi**

Qoraqalpoq televideniyesi, O'zbekiston Respublikasining Qoraqalpoq'iston Respublikasidagi o'ziga xos televizion tarmog'idir. Bu televideniya Qoraqalpoq'iston Respublikasining mahsus musiqi, san'at, tarix va madaniyatidan ma'lumotlar beriladi. Televizion dasturlari o'zbek tilida o'tkaziladi va Qoraqalpoq'iston hududidagi aholi uchun mahsus kontentlar tayyorlanadi. Qoraqalpoq televideniyesi, O'zbekiston Respublikasining Qoraqalpoq viloyatidagi boshqa televideniyalardan iborat bo'lib, Qoraqalpoq tili va madaniyatini o'zida mujassam etgan bir qator dasturlarni tarqatadi. Bu televideniya orqali Qoraqalpoq viloyati aholisiga milliy ma'noga ega bo'lgan yangiliklar, musiqa, dramatik, dokumental va boshqa turdagi dasturlar taqdim etiladi. Televideniya orqali Qoraqalpoqdagi so'nggi voqealar haqida ma'lumot olish va milliy madaniyatni mustahkamlash imkoniyati mavjud. Qoraqalpoq televideniyesi, O'zbekiston Respublikasi Qoraqalpoq'iston Respublikasining tashqi bo'limida faoliyat yuritayotgan, Qoraqalpoq'iston Respublikasi Prezidenti tomonidan 1997-yilda tashkil etilgan davlat televideniyesi tashkilotidir. Ushbu televideniya qurilishi bilan Qoraqalpoq'iston Respublikasida milliy va xalqaro axborot va ma'lumotlarini tarqatishga oid xizmatlar ko'rsatishda ishtirok etib kelmoqda. Qoraqalpoq televideniyesi O'zbekiston Respublikasi hokimiyati boshlig'i tomonidan boshlandi. Bu televideniya kanali O'zbekistonning barcha mintaqalariga nafaqat o'z mahalliy kengashi, balki xalqlararo hamkorlikda oilaviy aloqa, siyosiy va iqtisodiy muammolarga oid ma'lumotlar tarqatadi.

Qoraqalpoqdagi televideniya orasida mahalliy yangiliklar, dasturlar, musiqalar, filmlar va boshqa ko'rsatuvlar o'tkaziladi. Buningdek, jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy hayotiga oid yangiliklar ham tarqalgan bo'ladi. Telekanalda hozirgi kun kunda zamonaviy texnologiya bilan yaratilgan yangi dasturlar ko'rinishida tarqiyot etilmoqdadir. Bu esa televizor sohiblari uchun qiziqarli va maqsadga muvofiq bo'lgan dasturlarni ko'rishlari mumkin.

Bundan tashqari, Qoraqalpoqdagi televideniya kanali jamiyatning madaniy hayotini oshirishga ham intiladi. Ushbu telekanal orqali milliy adabiyot asarlari haqidagi dasturlar ham ommaga taqvirlangan bo'lib, shu bilan birga milliy



## 1-TOM, 11-SON

musiqachilar tomonidan ijro etilgan muzikalar jamoamizning diqqatini jalb etishga intiladi.

Qoraqalpog'dagi telekanallarning biri "Mo'yug'ullik" dasturi bilan mashhurdir bu dasturda Qoraquduqlarda mo'yug'ullik mexanizmlarini ta'minlovchi faoliyatni yurituvchi hodimlarning ishlari haqidagi yangiliklar ta'kidlanadi. Yangi mexanizmlarni ishlab chiqish haqidagi ma'lumotlar berilmaktadir.

Shunday qilib, Qoraqalpog'dagi telekanallar milliy identitetni saqlab qolishga yordam berib, mustaqillik ruhini oshirib boruvchi aham asoslardan biridir.

Qoraqalpog'iston televideniyesi, O'zbekiston Respublikasi Qoraqalpog'iston Respublikasining qo'shimcha davlat tuzilmalaridan biri sifatida faoliyat ko'rsatuvchi televidenie tarmoqlaridir. Bu televidenie tarmoqlari orqali Qoraqalpog'iston Respublikasi hududida aholiga televiziya dasturlarini tarqatish, yangiliklar, ma'lumotlar, ijtimoiy, madaniy va sport tadbirlari haqida ma'lumot berish va boshqa ko'rsatuvlar tarqatish maqsad qilingan. Qoraqalpog'iston televideniya korsatuvlari aholisi uchun muhim ma'lumot manbalaridan biri hisoblanadi va xalqaro standartlarga mos ravishda dasturlarini tarqatadi. Televideniyalar orqali Xududiy va milliy yangiliklar, ijtimoiy masalalar, iqtisodiyotni rivojlantirish bo'yicha loyiha va dasturlar haqidagi ko'rsatuvlar o'tkaziladi.

Qoraqalpog'iston televideniya korsatuvlari aholisi uchun ta'lim-ma'rifat, madaniyatni oshirish, milliy ruhni mustahkam tutish va mamlakatning barcha sohalarida rivojlanishga yordam beradi. Televideniyalar orqali xalqi tarbiyalash, ilmiy-ma'rifiy dasturlarni namoyon qilish, ijtimoiy masalalar bo'yicha murojaatlarni o'tkazib borish hamda milliy madaniyatni asoslashdir. Bular bilan birga Qoraqalpog'iston televideniya korsatuvlari tashqi mamlakatlarga Qoraqalpog'iston Respublikasining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi haqidagi yangiliklarni ham yetkazib beradi. Qoraqalpog'iston televideniyesi, O'zbekistonning Qoraqalpog'iston Respublikasi hududida qurilgan va faoliyat yurituvchi televideniya tarmoqlarini ifodalaydi. Bu tarmoqlar orqali Qoraqalpog'iston Respublikasi aholisi yangiliklar, ma'lumotlar, madaniyat va san'at turlari bilan tanishib chikishi mumkin. Qoraqalpog'iston televideniyesi korsatuvlari Qoraqalpog'iston Respublikasining barcha tuman va shaharlari uchun ma'lumotlar, yangiliklar, ijtimoiy va iqtisodiy hodisalar haqida ma'lumot beradi. Shuningdek, bu korsatuvlar orqali Qoraqalpog'istonning madaniyat va san'at merosiylari, musiqa to'y-tuyg'u haqida ham ma'lumot olish mumkin. Qoraqalpog'iston televideniyesi korsatuvlari ayni paytda mamlakatdagi soha sohalar, tarixiy joylar, aholisi va ularning madaniy-ijtimoiy hayoti to'g'risida ham ma'lumotlar



## 1-TOM, 11-SON

taqdim etadi. Bunday korsatuvlar orqali Qoraqalpog'iston hududidagi turizm potentsialini ham ko'rsatib beradi. Barcha bu korsatuvlar Qoraqalpog'iston Respublikasining barcha hududiga tarqalgan bo'lib, aholi uchun qiziqarli va foydali ma'lumotlarni taqdim etishga harakat qiladi.

Qoraqalpog'iston televideniyesi, O'zbekiston Respublikasining Qoraqalpog'iston Respublikasidagi televideniya tarmog'idir. Bu tarmoqda ko'rsatuvlar ommaviy tarzda o'tkaziladi va Qoraqalpog'iston hududining aholisi uchun ma'lumotlarni taqdim etadi. Bu ko'rsatuvlar ichida yangiliklar, ijtimoiy muammolar, siyosiy tushunchalar, madaniyat va san'at sohasidagi yangiliklar, sport yangiliklari va boshqalar kabi mavzular bo'lishi mumkin. Ko'rsatuvlar orasida darslik dasturlar va ta'limotlar ham olib borilishi mumkin. Qoraqalpog'iston televideniyesi orqali aholi o'z mamlakatidagi va dunyo bo'ylab yuzaga kelgan eng so'nggi voqealar haqida ma'lumotga ega bo'lishlari mumkin. Bu esa ularning dunyo bilan bog'liqlikni oshiradi va global muammolarga oid fikrlarni almashtirishga imkoniyat yaratadi. Shuningdek, Qoraqalpog'iston televideniyesi sportning yuksakligiga ham ega bo'lib, sport merosini oshirish uchun sportchi vakillarining ijodiy ishlari va musobaqlar haqidagi xabarlarni ham tarqatadi. Bu tarmoq orqali aholi siyosiy, ijtimoiy va madaniy masalalar haqida ham ma'lumotga ega bo'ladi va ularning dunyo bilan bog'liqlikni tushuntirib berishi mumkin. Bunday ko'rsatuvlar orqali aholilar o'z mamlakati tarixi, madaniyati va ijtimoiy hayoti haqidagi ma'lumotlarga ega bo'ladi. Qoraqalpog'iston televideniyesi ko'rsatuvlari, Qoraqalpog'iston Respublikasi hududida o'z faoliyatini amalga oshiruvchi televiziya kanallarining ko'rsatuvlari va dasturiy ta'minoti haqida ma'lumotlarni o'z ichiga oladi. Bu ko'rsatuvlar Qoraqalpog'istonning madaniy, siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy va boshqa sohalarda voqealar va yangiliklar to'g'risida mahalliy aksiyadorlik jamiyatining barcha a'zolari uchun ma'lum. O'zbekiston Respublikasining Qoraqalpog'iston Respublikasidagi ommaviy televideniyesi, qiziqarli va ma'qulli ko'rsatuvlarga ega. Qoraqalpog'iston televideniyesi, qishloq xo'jaligi, madaniyat va san'at, siyosat, iqtisodiyot, ijtimoiy soha va boshqa ko'rsatuvlar orqali qiziqarli ma'lumotlar taqdim etib keladi.

Qoraqalpog'iston televideniyesi ommaviy obro'sini oshirish uchun muntazam ravishda yangiliklar, dasturlar va ko'rsatuvlar tayyorlaydi. Bu telekanallar orqali Qoraqalpog'iston hududidagi aholiga eng so'nggi yangiliklarni bilish imkoniyati yaratiladi. Televideniya aynan shu hududdagi hayot va madaniyatni ifodalovchi dasturlar ham namoyon bo'ladi. Ko'pchilikning qiziqishi uchun sport, musiqa, seriallar va boshqa ko'rsatuvlar mavjud. Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlari orqali





## **1-TOM, 11-SON**

mahalliy xabarlar ham tarqalgan holda efloratsiya etiladi. Buning bilan birga mamlakatning umumiy siyosati, iqtisodiyoti va ijtimoiy hayoti haqidagi ma'lumotlar ham ta'minlanadi. Yerli televizion kanallari orqali Qoraqalpog'iston hududidagi insonlarning tarixiy-madaniy merosini oshirishga harakat qilinadi. Bular orasida yangi konsertlar, teatr spektakllari, milliy bayram tadbirlari kabi ko'rsatuvlar ham namoyon bo'ladi. Barcha bu faktlarga ko'ra Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlari aholisi uchun maqsadli va o'sishga yo'l ochgan tarmoqli manfaatlariga ega.

### **Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlarida e'firda uzatilayotgan ko'rsatuvlar**

1. Xabarlar va yangiliklar: Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlarida eng muhim vaqtli xabarlar va yangiliklar ko'rsatiladi. Bu ko'rsatuvlar orqali odamlar mamlakat va dunyo bo'yicha eng so'nggi voqealar haqida ma'lumotga ega bo'lishlari mumkin.

2. Ma'ruzalar va talk show lar: Ko'rsatuvlarda ma'ruzalar, talk show lar, intervyular, ijodiy dasturlar kabi ko'rsatuvlar ham ommaga taqdim etiladi. Bu shuni ko'rsatadiki, televideniya orqali odamlar bir-birlari bilan fikr-mulohazalarni almashtirish, ijodiy fikrlarini bayon qilish imkoniyatiga ega bo'ladi.

3. Sport tadbirlari: Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlarida sport tadbirlari ham keng tarqalgan. Ommaga eng so'nggi futbol, basketbol, tennis va boshqa sport tadbirlari haqida ma'lumotlar berib, sportchi va jamoalar toifasidan turishgan voqealarni e'firda namoyish etib boriladi.

4. Seriallar va kinofilmlar: Televideniya ko'rsatiladigan seriallar va kinofilmlar ham ommaga yoqtirib turadigan ko'rsatuvlardan biridir. Odamlar sevimli serial yoki filmni televizor ekranida ko'rish orqali qulaylik bilan dam olishlari mumkin.

5. Ta'lim-ma'rifiy dasturlar: Qoraqalpog'iston televideniya ko'rsatuvlarida ta'lim-ma'rifiy dasturlarga ham jay beriladi. Bu dasturlar orqali ommaga ilmiy-ta'limiy ma'lumotlar berib yetkazish, madaniyatni rivojlantirish maqsadga muvofiq amallashgan bo'lib, aholining intellektual tarbiyasiga xizmat qiladi.

Bu qator ko'rsatuvlar Qoraqalpog'iston televideniya kanallarida ommaga taqdirlash uchun mo'ljallangan topshiriqlardan faqr anglatadi.

1. Qoraqalpog'istonning madaniy va tarixiy qadriyatlariga bag'ishlangan ko'rsatuvlar

2. Qoraqalpog'istonning tabiiy resurslari va boyliklari haqida ma'lumot beradigan ko'rsatuvlar

3. Qoraqalpog'istonning san'at, musiqa va raqs dasturlari haqida ko'rsatuvlar

4. Qoraqalpog'istonning klasik va zamonaviy ma'naviy meroslariga bag'ishlangan ko'rsatuvlar



## 1-TOM, 11-SON

5. Qoraqalpog'istonning iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy rivojlanishiga oid ko'rsatuvlar

Qoraqalpog'iston televideniya-sida efirga uzatilayotgan ko'rsatuvlar o'z ichiga qo'shimcha qiziqarli ma'lumotlar va ko'rsatuvlarni o'z ichiga oladi. Bu ko'rsatuvlar Qoraqalpog'istonning madaniy, ijtimoiy, siyosiy, va soha bo'yicha turli mavzularda bo'ladi. Misol uchun, musiqa, san'at, siyosat va sport haqida ko'rsatuvlar bu turdagi mavzularga bag'ishlangan bo'lishi mumkin. Ko'rsatuvlar odatda davlatning mahalliy xabar agentligi tomonidan tayyorlanadi va qo'llab-quvvatlanadi. Ular dastlabki xabarlarni sharhlab turib, keyinchalik o'zaro munosabatlarni tartibga solish uchun ham ishlatiladi. Ko'rsatuvlar aynan shu maqsad bilan quriladi va efirga uzatiladi.

Qoraqalpog'iston televideniya-sida efirga uzatilayotgan ko'rsatuvlar shuningdek oliy ta'lim muassasalari, oliygohlar, sanoatchilar yoki boshqa sohada faoliyat ko'rsatadigan insonlarning intervyularini ham o'z ichiga oladi. Ular odatda yangiliklarga ilova etiladigan maslahatlardir va jamoatchilikka yangiliklarni yetkazish uchun muhim vosita hisoblanadi.

Bundan tashqari, Qoraqalpog'iston televideniya-si tarixiy va madaniy merosiylar to'g'risidagi dokumentariyalar yoki ilmiy-tadbiriy dasturlar ham tomosha qilinish imkonini beradi. Bular kabi ko'rsatuvlar Qoraqalpog'istonning madaniyatining yuksak qiymati bilan bog'liqlikka ega bo'ladi va odamlarga yangi bilimlarni yetkazib berish orqali ularni ma'lum bir mavzuda o'rtoqlashgan holda rivojlantirish imkonini berishi mumkin.

### Foydalanilgan adabiyotlar

1. "Qoraqalpog'iston Televideniya-si: Tarix, Bugun, O'yinlar" - [www.qoraqalpotv.uz](http://www.qoraqalpotv.uz)
2. "Qoraqalpog'iston Televideniya-si Haqida Ma'lumot" - [www.karakalpak-tv.com](http://www.karakalpak-tv.com)
3. "Qoraqalpog'iston Televideniya-si Kanallari" - [www.qoraqalpogiston-tv.uz/barcha-kanallar](http://www.qoraqalpogiston-tv.uz/barcha-kanallar)
4. "Qoraqalpog'iston Televideniya-sining Dasturlari" - [www.karakalpak-tvprograms.info](http://www.karakalpak-tvprograms.info)
5. "Qoraqalpog'iston Televideniya-sida Bugungi Ko'rsatuvlar" - [www.qtvshows.com](http://www.qtvshows.com)

